
月 3月 4月 5月

週 9週 10週 11週 12週 13週 14週 15週 16週 17週 18週 19週 20週 21週 22週

全体 17.1 20.4 20.3 8.4 4.8 3.5 3.6 4.6 3.1 0.9 0.4 0.4 0.1 0.0

中央区 26.8 30.0 25.3 7.6 5.6 2.3 5.5 7.3 3.0 1.3 0.5 0.5 0.3 0.0

花見川区 12.0 22.0 12.7 5.5 3.3 2.0 0.8 4.3 2.0 0.8 1.3 0.3 0.3 0.0

稲毛区 12.3 13.5 14.5 2.5 3.7 2.0 2.5 1.0 2.5 0.0 0.3 0.3 0.0 0.0

若葉区 16.3 14.3 10.0 8.5 4.8 1.5 4.0 6.0 5.0 1.5 0.7 1.3 0.0 0.3

緑区 17.7 18.4 19.6 7.3 3.3 5.7 5.3 5.0 3.5 1.3 0.2 0.2 0.0 0.0

美浜区 15.6 27.3 45.0 16.5 7.2 5.4 2.8 3.8 2.5 0.2 0.2 0.0 0.0 0.0

30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

インフルエンザ区別発生状況（2010/2011年シーズン）

※　ここでいう「基準値」とは、国が医療機関に警報する目的で定められた値であり、
　　千葉市はこれを流行発生の参考として市民の皆様にお知らせしています。

インフルエンザ区別発生状況（定点当たりの報告数；2010/2011年シーズン）

凡例：

流行発生警報基準値（30.0/定点）を超えたもの

流行発生注意報基準値・流行発生警報継続基準値（10.0/定点）を超えたもの

発生の報告があったもの

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 

45 

50 

9
週

1
0
週

1
1
週

1
2
週

1
3
週

1
4
週

1
5
週

1
6
週

1
7
週

1
8
週

1
9
週

2
0
週

2
1
週

2
2
週

報告数／定点

流行発生警報基準値

全体

中央区

花見川

区
稲毛区

若葉区

流行発生注意報基準値

流行発生警報継続基準値


