インフルエンザ区別発生状況(定点当たりの報告数:2010/2011年シーズン)

<u>月</u>	3月				4月					5月				
週	9週	10週	11週	12週	13週	14週	15週	16週	17週	18週	19週	20週	21週	22週
全体	17.1	20.4	20.3	8.4	4.8	3.5	3.6	4.6	3.1	0.9	0.4	0.4	0.1	0.0
中央区	26.8	30.0	25.3	7.6	5.6	2.3	5.5	7.3	3.0	1.3	0.5	0.5	0.3	0.0
花見川区	12.0	22.0	12.7	5.5	3.3	2.0	0.8	4.3	2.0	0.8	1.3	0.3	0.3	0.0
稲毛区	12.3	13.5	14.5	2.5	3.7	2.0	2.5	1.0	2.5	0.0	0.3	0.3	0.0	0.0
若葉区	16.3	14.3	10.0	8.5	4.8	1.5	4.0	6.0	5.0	1.5	0.7	1.3	0.0	0.3
緑区	17.7	18.4	19.6	7.3	3.3	5.7	5.3	5.0	3.5	1.3	0.2	0.2	0.0	0.0
美浜区	15.6	27.3	45.0	16.5	7.2	5.4	2.8	3.8	2.5	0.2	0.2	0.0	0.0	0.0

流行発生警報基準値(30.0/定点)を超えたもの

凡例: 流行発生注意報基準値・流行発生警報継続基準値(10.0/定点)を超えたもの 発生の報告があったもの

※ ここでいう「基準値」とは、国が医療機関に警報する目的で定められた値であり、 千葉市はこれを流行発生の参考として市民の皆様にお知らせしています。

インフルエンザ区別発生状況(2010/2011年シーズン)

